Tadeusza Kościuszki 9, ul. Malinowa 

dz. nr 289/4, 289/8, 289/9 obręb Iwiny 

Nr księgi wieczystej KW  WR1O/00085394/1 

Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości lub 

wnioski o wpis w dziale czwartym księgi wieczystej 

hipoteka umowna na rzecz PKO BP SA do kwoty 10.260.000,00 zł (słownie: dziesięć 

milionów dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

W przypadku braku księgi  

wieczystej informacja  

o powierzchni działki i stanie  

prawnym nieruchomości 

Informacje dotyczące obiektów  

istniejących położonych  

w sąsiedztwie inwestycji  

i wpływających na warunki życia